
OBSAH

1. Říká se, že budoucnost začíná dnes. Ne zítra................[7]
2. Můj retrívr by vám řekl: „Smutná nálada,

ta vydrží. Pizza chladne a rychle mizí, takže je
určitě moudřejší soustředit se na pizzu.“......................[ll]

3. Patřím do velmi, velmi, velmi malé skupinky lidí,
kteří nepoužívají vulgarismy......................................... ' 15 !

4. I dámy někdy musí uklízet špínu, kterou si
nechaly zanést do svého života.....................................118 !

5. I potvory se musí smířit s tím, že někdy jsou
donuceny někomu pomoci.............................................. 125 j

6. Každý si ve svém vzhledu nese stopy po tom,
co má rád.......................................................................... i 30 j

7. Někdy vyhlásím den smutku, někdy dny radosti. —  ! 37 1
8. Gangsterskou madam lze spatřit v naší době 

a v Praze, občas mi dohodí práci a vmete
do očí i syrovou pravdu o mém životě ......................... [ 42 ]

9. Pro šestnáctku nemotorný stařec-blbec.......................153 ]
10. Ta jedna cháska chlapská, zase mi jeden

z nich zamotal hlavu....................................................... ! 631

11. Někdo má mámu a tátu, někdo má matku
a tátu a někdo mámu a otce............................................[71 ]

12. I uprostřed nevýslovného bordelu lze najít
dokonalé místo к splnění našeho snu........................... [79]

13. Diplomacie je někdy pěkná dřina, konečně
chápu, jak to mají diplomaté těžké................................ [86]

14. Někdy stačí říct: „Fakt to nechápu, ale stejně tě
mám ráda. Pojď, jdeme si koupit zmrzlinu.“................. [96]

15. Největší trest pro třiatřicetiletou ženskou bez
chlapa je... poslat ji к hordě chlapů pro podpis.------í 112]

[4]

16. Pidlovoká nádhero, bachratej pupkáči, bejku, 
idiote... i to prý může patřit do harmonického
soužití některých p árů ................................................ [ 118 ]

17. Taková normální rodinka, oprava kanalizace,
hra na minipanáky a... na problém je zaděláno. —  [ 130 ]

18. Člověk tě nechá chvíli na pokoji a ty se vyspíš 
se svým asistentem, dostaneš nabídku к sexu
od lesby a děláš anděla jednomu gotikovi..................[l45]

19. Hlavní náplň dne: setkání s pouliční pánbíčkářkou
aneb mámou ulice a s gangsterskou madam............. [169]

20. „Když nejde o život, jde o h...“ I tak se někdy 
vplíží do života okamžiky, kdy se nabízí další
staré známé: „Já bych se na to vy...“ .............................[80]

21. Když se potvrdí to, co ve skrytu duše nechceme, 
aby se potvrdilo, je to rána. Člověk se pak cítí
jako zkyslá šlehačka na dort, tudíž к pláči................[ 189 ]

22. Už jste se někdy cítili jako naprostý blbec,
ale svým způsobem i hrdě?...........................................[ 200]

23. Minulost se nám někdy připomene legračním 
způsobem, a jakmile nejde o vzpomínky, 
kterým se lze společně zasmát, měli bychom se...
třeba i schovat...............................................................[ 211 ]

24. Osud prý miluje praštěné lidi, kterým často
až nehorázně nadržuje.....................................................[22l]

25. Když žena září, nemusí to znamenat, že zrovna
měla sex .......................................................................... | 232 J

26. Zrzka, blondýna a bruneta -  perfektní tým !..............[236]
27. Manažerka ze země elfů a skřítků, Ťuťulínek

a Medulínek, а к tomu modelka à la růžový dort 
se šlehačkou a nakonec Mona Lisa po čtyřicítce.—  [245]

28. Neříkej hop, dokud nepřeskočíš................................... [258]
29. Svět je krásný, když máme s kým jet na k o le ...........[ 265]
30. Všechno jednou doopravdy začíná. A když jsou

u toho lidi, které máme rádi... nemá to chybu.------[ 268 ]

[5]


